
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                  Kolno, dnia 06.05.2015r.
Sz.O./SAG/41/05/15

 

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Przetargu  nieograniczonego  na  dostawę    leków  oraz  płynów  infuzyjnych  dla  potrzeb   
Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/05/15.  

Szpital  Ogólny  w  Kolnie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków oraz płynów infuzyjnych dla 
potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie, ogłoszonego w dniu 01.04.2015r. (numer 
ogłoszenia  73562-2015)  Zamawiający  dokonał  w  dniu  06.05.2015r.  wyboru  najkorzystniejszej 
oferty:

- w zakresie pakietu Nr 1 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 28.290,06 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 7 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 14.696,64 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 11 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 29.826,58 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 25 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 378,05 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 28 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.903,04 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 29 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 5.670,00 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 30 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 57.502,44 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 31 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 87.815,75 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 32 oferta Nr 1:
Konsorcjum: Aspen Pharma Ireland Limited, One George's  Quay Plaza,  Dublin  2,  Irlandia 
(Lider  Konsorcjum) i Nettle  Pharma  Services  Sp.  z  o.o.,  ul.  Hubska  44,  50-502  Wrocław 
(Uczestnik Konsorcjum) za cenę 10.476,00 zł / brutto. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- w zakresie pakietu Nr 33 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 798,34 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 34 oferta Nr 2:
„AQUA-MED”ZPAM–KOLASA sp.j., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź za cenę 810,09 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 45 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.440,09 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 47 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.727,89 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 49 oferta Nr 3:
Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa za cenę 2.824,85 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 51 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 11.641,81 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 52 oferta Nr 4:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 2.908,22 zł / brutto. 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferty  w/w Wykonawców uzyskały  największą  łączną  liczbę  punktów na  podstawie  kryteriów 
określonych w SIWZ tj. cena – 98% i termin dostawy – 2% oraz spełniają wszystkie wymogi i 
warunki zawarte w SIWZ. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje 
nazwy (firmy), albo imina i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Pakiet Nr 1
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 7
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 11
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 25
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 28
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 29
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 30
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 31
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 32
Konsorcjum: Aspen Pharma Ireland Limited, One George's Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia (Lider 
Konsorcjum) i  Nettle  Pharma Services  Sp.  z  o.o.,  ul.  Hubska 44,  50-502 Wrocław (Uczestnik 
Konsorcjum) – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 33
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 34
„AQUA-MED”ZPAM–KOLASA sp.j., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź – oferta Nr 2.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 45
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 47
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 49
• Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa – oferta Nr 3.

Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

•   Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 91,30 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 93,30 pkt.

Pakiet Nr 51
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Pakiet Nr 52
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 4.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Jednocześnie Szpital Ogólny w Kolnie zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.  4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 
1473 oraz  z  2014  r.  poz.  423 z  późn.  zm.),  że  umowa  w sprawie  zamówienia  publicznego  z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 11.05.2015r. - podstawa art. 94 ust.1 pkt. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono:
- tablica ogłoszeń Szpitala Ogólnego w Kolnie 
- strona internetowa Zamawiającego – www.szpitalkolno.pl

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl

	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

